
СОВЕТ
НИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
____________ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ____________

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2011 года № 41-1

В соответствии с Федеральным законом РФ от 20.03.2011 г. № 41-ФЗ «О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской* Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов 
территориального планирования», в связи с тем, что на территории Нивского 
муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской 
области не предполагает изменение существующего использования территории 
поселения, отсутствует утвержденная программа комплексного социально- 
экономического развития и схемами территориального планирования 
Саратовской области и Питерского муниципального района не предусмотрено 
размещение объектов федерального, регионального и местного значения, Совет 
депутатов Нивского муниципального образования Питерского муниципального 
района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Признать отсутствие необходимости разработки генерального плана 
Нивского муниципального образования Питерского муниципального района 
Саратовской области.

2. Подготовить до 31.12.2011 года правила землепользования и застройки 
Нивского муниципального образования Питерского муниципального района 
Саратовской области.

Г лфза Нивского 
му1^ципальног(> образования А.К. Поторочин


